
-1-

Výzva k účasti
v poptávce pro

město Uherský Brod
Prodej vlákniny habr, jasan, třešeň

OBECNÉ
Vážení kupující,

dovolujeme si Vás pozvat k účasti při prodeji dřeva - vlákniny habr, jasan, třešeň města Uherský Brod -
"Prodej vlákniny habr, jasan, třešeň".

Výběrové řízení se uskuteční formou "poptávkového řízení". Poptávkové kolo, ve kterém vkládáte své cenové
nabídky do aukčního systému, bude v termínu od 20.07.2023 v 13:30 hodin do 31.07.2023 v 09:00 hodin.
Následně budou Vaše cenové nabídky zadavatelem zhodnoceny a vybrána bude nabídka s nejvyšší vloženou
cenou.

V případě Vašeho zájmu si prostudujte níže uvedené body Výzvy k účasti.

Uherský Brod, dne: 20.07.2023 13:06

město Uherský Brod
Ing. Petr Burša
telefon:572 805 401
email: petr.bursa@tsub.cz.

mailto:petr.bursa@tsub.cz


-2-

Výzva k účasti
v poptávce pro

město Uherský Brod
Prodej vlákniny habr, jasan, třešeň

PŘEDMĚT
Předmětem poptávkového řízení jsou tyto položky:

POŘADÍ NÁZEV POLOŽKY MJ MNOŽSTVÍ

001. Prodej vlákniny habr, jasan, třešeň Celek 1.00

Každou vloženou cenovou nabídku je NUTNÉ POTVRDIT STISKEM KLÁVESY ENTER!



-3-

Výzva k účasti
v poptávce pro

město Uherský Brod
Prodej vlákniny habr, jasan, třešeň

ZÁKLADNÍ INFORMACE
1. NÁZEV
Prodej vlákniny habr, jasan, třešeň.

2. VYMEZENÍ PRODEJE
Předmětem prodeje je prodej vlákniny habr, jasan, třešeň uvedená v příloze č. 1. Samotná těžba dřeva
proběhla v 1. polovině července 2023.

Prodávající prostřednictvím správce lesů pana Jiřího Michalčíka, TSUB, příspěvková organizace, předá materiál
nejpozději do dvou týdnů od zaplacení kupní ceny. Na materiál bude vystaven předávací protokol.

3. PŘEDPOKLÁDANÁ PRODEJNÍ CENA
Předpokládaná prodejní cena uvedeného dřeva je 241.434 Kč bez DPH.

Uvedená cena je stanovena jako cena nejnižší, nižší cenové nabídky než je předpokládaná hodnota nebudou
zadavatelem akceptovány.

4. PROHLÍDKA DŘEVA
Prohlídka bude zprostředkovaná po předchozím telefonickém kontaktu se správcem městských lesů - Jiří
Michalčík, 604 492 432, dne 27.07.2023 v 10:00 hodin.

5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1 Obchodní podmínky
Prodávající stanovil obchodní podmínky pro realizaci prodeje formou kupní smlouvy. Text kupní smlouvy je
součástí zadávací dokumentace.

Návrh kupní smlouvy plně respektuje ustanovení obecně závazných právních předpisů.

Kupující vyplní v textu smlouvy údaje nezbytné (zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu a popřípadě
další údaje, jejichž doplnění text návrhu smlouvy předpokládá), aniž by do kupní smlouvy jinak jakkoliv
zasahoval. Obchodní podmínky obsažené v připojeném návrhu kupní smlouvy jsou neměnné.

Návrh smlouvy musí být ze strany kupujícího podepsán osobou oprávněnou jednat za účastníka nebo osobou
příslušně zmocněnou, originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí
nabídky kupujícího. Předložení nepodepsaného textu smlouvy se nabídka kupujícího stává neúplnou a
prodávající je oprávněn tuto nabídku neakceptovat.

5.2 Platební podmínky
Kupující max. do 5 dní od podpisu kupní smlouvy uhradí nabízenou kupní cenu na účet města Uherský Brod.

6. OBSAH, FORMA PODÁNÍ NABÍDKY
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude obsahovat následující dokumenty, které budou v čitelně
naskenované formě vloženy do aukčního prostředí:
1. nabídka kupní ceny - kupní cena bude uvedena listinně + vložena do aukční síně
2. identifikační údaje kupujícího:
• u fyzických osob (jméno, příjmení, přesná adresa trvalého pobytu, bankovní spojení a číslo účtu, telefon, e-
mail, podpis)
• u fyzických osob podnikajících samostatně výdělečně činných (jméno, příjmení, přesná adresa trvalého
pobytu a místa podnikání, IČ, bankovní spojení a číslo účtu, ověřenou kopii ŽL, telefon, e-mail, podpis)
• u právnických osob (název, sídlo, IČ, bankovní spojení a číslo účtu, ověřenou kopii aktuálního výpisu z
obchodního rejstříku, telefon, e-mail, nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za právnickou
osobu)



-4-

V případě zastupování kupujícího musí být doložena ověřená plná moc.
3. čestné prohlášení kupujícího, že
- nemá dluhy vůči městu Uherský Brod,
- na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz ani zahájeno soudem řízení,
- nemá daňové nedoplatky a nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění
- nebyl pravomocně odsouzen pro trestní čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání, dále
trestní čin hospodářský nebo proti majetku
4. výplněný a podepsaný návrh kupní smlouvy

7. KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK
Základním hodnotícím kritériem je nejvyšší nabídková cena bez DPH.

8. UKONČENÍ PRODEJE
8.1 Prodej bude ukončen:
a) uzavřením kupní smlouvy s vítězným kupujícím
b) uzavřením smlouvy s kupujícím umístěným jako dalším v pořadí, jestliže nedojde k uzavření smlouvy s
vítězným kupujícím

Zadavatel je oprávněn odmítnout veškeré nabídky či kdykoliv zrušit zadávací řízení a to i před
podpisem smlouvy. Pokud prodávající toto právo uplatní, nevzniká vítěznému kupujícímu právo na
uzavření smlouvy a ani ostatním kupujícím vůči prodávajícímu žádný nárok.

8.2 Prohlášení dodavatele
Dodavatel podáním nabídky výslovně souhlasí s tím:
"Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že smlouva (objednávka) může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo www.uherskybrod.cz).
Zpracování osobních údajů obsažených v této smlouvě (objednávce) a v dalších dokumentech souvisejících s
veřejnou zakázkou (protokoly, rozhodnutí o výběru, přílohy smlouvy) je provedeno na základě zákonného
způsobu a tím je příprava a plnění smlouvy (objednávky). Jedná se o zpracování osobních údajů, kdy nejsou
součásti smlouvy (objednávky) zvláštní kategorie osobních údajů. Smluvní strany prohlašují, že zpracovávají a
zavazují se zpracovávat osobní údaje v souladu s platnými právními předpisy na ochranu osobních údajů".

9. OSTATNÍ PODMÍNKY
• prodávající si vyhrazuje právo ověřit si informace uvedené o kupujících v nabídkách
• prodávající si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a prodej kdykoliv zrušit bez udání
důvodu
• nesplnění podmínek prodávajícího má za následek vyřazení nabídky kupujícího z hodnocení. Prodávající nemá
povinnost informovat písemně kupujícího o tom, že jeho nabídka byla vyřazena
• prodávající si vyhrazuje právo neuzavřít smluvní vztah s žádným z kupujících s tím, že případné neuzavření
smlouvy nebude druhou stranou sankcionováno
• náklady kupujících spojené s vypracováním nabídky prodávající nehradí
• prodávající nepřipouští variantní řešení
• prodávající je povinen zrušit zadávací řízení pokud:
a) nebyla podána žádná nabídka
b) jestliže všichni účastníci byli vyloučeni z jakýchkoliv důvodů
c) v důsledku podstatné změny okolností, které nemohl prodávající předvídat a ani je nezpůsobil
d) pominuly důvody pro pokračování prodeje
• pokud zadavatel uplatní právo na zrušení celého zadávacího řízení, nevzniká kupujícím vůči prodávajícímu
jakýkoliv nárok

10. PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY
Nabídka bude podána prodávajícímu pomocí poptávkového řízení, tzn. bude podána pouze v elektronické
podobě pomocí softwaru PROebiz.com. Kupující je povinen doložit také všechny potřebné doklady související s
hodnocením nabídky včetně nabídkové ceny pomocí tohoto softwaru.



-5-

Výzva k účasti
v poptávce pro

město Uherský Brod
Prodej vlákniny habr, jasan, třešeň

HARMONOGRAM
Výběrové řízení proběhne formou poptávkového řízení.

Předkládání nabídek
20.07.2023 v 13:30 bude zpřístupněn e-aukční portál pro zadávání nabídek do poptávkového řízení, přičemž
každý účastník vidí jen svou nabídku. Ukončení vkládání nabídek bude 31.07.2023 v 09:00.

V tomto kole mohou účastníci své nabídky libovolně měnit.



-6-

Výzva k účasti
v poptávce pro

město Uherský Brod
Prodej vlákniny habr, jasan, třešeň

PŘÍLOHY

1. Příloha výzvy
- 1. Soupis dřeva.xlsx

2. Příloha výzvy
- 2. Návrh kupní smlouvy.docx



-7-

Výzva k účasti
v poptávce pro

město Uherský Brod
Prodej vlákniny habr, jasan, třešeň

PRAVIDLA
PRAVIDLA PROEBIZ
- si můžete zobrazit po odkliknutí na Pravidla elektronických tendrů PROEBIZ TENDERBOX

https://uherskybrod.proebiz.com/dokumenty/openRules.php?language=cz&id_aukce=853


-8-

Výzva k účasti
v poptávce pro

město Uherský Brod
Prodej vlákniny habr, jasan, třešeň

KONTAKTY
Vyhlašovatelem a realizátorem poptávkového řízení je:
město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100
688 01 Uherský Brod
Česká republika

Veškeré dotazy k předmětu elektronického poptávkového řízení Vám zodpoví:
Ing. Petr Burša
telefon: 572 805 401
email: petr.bursa@tsub.cz

Veškeré dotazy k technickému zabezpečení elektronického poptávkového řízení Vám zodpoví administrátor:
Ing. Petra Hečová
telefon: +420 572 805 136
email: petra.hecova@ub.cz

mailto:petr.bursa@tsub.cz
mailto:petra.hecova@ub.cz


-9-

Výzva k účasti
v poptávce pro

město Uherský Brod
Prodej vlákniny habr, jasan, třešeň

NÁVOD
TECHNICKÉ NÁROKY
Váš počítač musí být připojen k Internetu. Pro bezproblémovou účast v poptávkovém řízení je nutné mít v
počítači nainstalován jeden z podporovaných webových prohlížečů:

- Mozilla Firefox 13.0 a vyšší (http://firefox.com)
- Google Chrome (http://google.com/chrome)
- Microsoft Edge (https://www.microsoft.com/edge)

V internetovém prohlížeči je nutno povolit vyskakovací okna, javascript a mít zapnuty cookies. Návod k zapnutí
cookies je k dispozici na internetové adrese
http://proebiz.com/podpora.

JAK VSTOUPIT DO "RFx - POPTÁVKA"
Odkaz pro vstup do síně spolu s odkazem na tuto výzvu vám byl zaslán e-mailem vyhlašovatelem tohoto
poptávkového řízení. Kliknutím na předmětný odkaz se vám otevře internetový prohlížeč na adrese síně
vyhlašovatele. V případě jakýchkoliv komplikací kontaktujte, prosím, administrátora. Kontakt na administrátora
najdete v části KONTAKTY.

JAK SE ZE SÍNĚ ODHLÁSIT
Odhlášení proveďte pomocí tlačítka LOGOUT, které se nachází v pravém horním rohu síně. Pokud odhlášení
provedete zavřením okna internetového prohlížeče, do síně se bude možné znovu přihlásit až za 20 s.

JAK POSTUPOVAT PŘI PODÁVÁNÍ NABÍDKY
Síň slouží k podání cenových nabídek a volitelných podmínek.
Každou vloženou cenu je NUTNÉ POTVRDIT STISKNUTÍM KLÁVESY ENTER! Ceny i volitelné podmínky je
možné až do ukončení poptávkového řízení libovolně měnit a upravovat. Platí poslední podaná nabídka, která je
uvedena v síni v okamžiku ukončení poptávkového řízení. Po dobu poptávkového řízení uvidíte pouze svou
cenovou nabídku. Vyhlašovatel může rozhodnout o zobrazení nejlepších cen u jednotlivých položek (v tom
případě se zobrazí ve žlutém sloupci vlevo od vaší nabídky). Pokud je název položky podtrhnutý, kliknutím na
něj se vám zobrazí poznámka k položce (obvykle další upřesňující informace, např. fotografie, příloha, atd.)

Volitelné podmínky zadávejte kliknutím na řádek dané podmínky v pravém sloupci (pokud není podmínka
vyplněná, je v daném políčku zobrazeno slovo změnit nebo je políčko prázdné).

V průběhu poptávkového řízení prosím sledujte:
čas do konce kola - jeho pravidelná změna potvrzuje váš kontakt se systémem. V případě, že se čas zastaví,
pak pro obnovení síně stiskněte klávesu F5 nebo ikonu AKTUALIZOVAT uvedenou ve svém prohlížeči.
komunikaci s administrátorem - nástroj pro komunikaci s administrátorem. Tady můžete on-line
komunikovat s administrátorem.

Celý průběh poptávkového řízení od odeslání výzev až po jeho ukončení je zaprotokolován v historii. Všechny
provedené operace jsou zaznamenávány s přesností na sekundy. Po ukončení poptávkového řízení budete mít
možnost zobrazit si historii a protokol své účasti.

Z technické podstaty fungování internetových systémů nedoporučujeme čekat s vložením cen na poslední
sekundy. Takto vložené hodnoty nemusí být na server systému doručeny včas - např. z důvodu zpomalení
internetového připojení, zpožděné odezvě webového prohlížeče či operačního systému. Nabídky podané v
posledních sekundách tak nemusí být systémem bezvýhradně přijaty.

V PŘÍPADĚ TECHNICKÝCH POTÍŽÍ V PRŮBĚHU POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ SE OBRACEJTE NA
ADMINISTRÁTORA. SPOJENÍ NA ADMINISTRÁTORA NAJDETE V ČÁSTI KONTAKTY.

http://firefox.com
http://google.com/chrome
https://www.microsoft.com/edge
http://proebiz.com/podpora


-10-


